認可外保育施設設置届出対象外施設 変更申出書

令和　　年　　月　　日

堺市長　　　殿

住所(所在地)

氏名(名称)
(代表者氏名)
電話番号

認可外保育施設設置届出対象外施設の事業内容等に下記のとおり変更が生じましたので、申し出いたします。
記

１　変更年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２　変更事項

(1)　施設の名称

(2)　施設の所在地
(3)　電話番号
(4)　設置者の氏名若しくは住所又は名称若しくは住所
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

　３　変更事由